
UCHWAŁA Nr 252.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 70 a ust.2 a 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz poszczególnych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

W Uchwale Zarządu Powiatu w Giżycku nr 154.2012 z dnia 12 marca 2012 w 
sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zmienia 
się w § 2 ust. 4, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat, o których mowa w ust. 1 w 
wysokości do 1000 zł za semestr. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
podyktowanych potrzebami kadrowymi szkoły lub placó wki, wskutek 
wprowadzenia kształcenia w zawodach lub podj ęcia zadań, popularnych w śród 
młodzie ży lub niezb ędnych na rynku pracy, kwota ta mo że być zwiększona do 
50% kosztów opłaty za semestr, ale nie wi ęcej ni ż do 3000 zł.  

 
§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

KA/KA 

 

 
        Starosta Giżycki 
 
       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


